
Ruotsinkielisen perusopetuksen oppilaaksiottoalueiden muutos 

Ruotsinkielisen kasvatuksen ja opetuksen palveluverkon selvitys- ja kehittämistyö on aloitettu ja tähän 
kokonaisuuteen kuuluu myös koulujen oppilaaksiottoalueet. Palveluverkkoselvityksessä tarkastellaan 
ruotsinkielisiä palveluja ja ruotsinkielisen väestön väestöennustetta. Selvityksessä arvioidaan tulevaisuuden 
tilatarpeet ja lisäksi valmistellaan päättävien elimien käsiteltäväksi ehdotukset tulevista suuntaviivoista.  
  
Oppilaaksiottoalueisiin esitetään muutoksia, jotta oppilaat saadaan jaettua tasaisemmin eri tiloihin. Tämä 
edellyttää selkeitä kriteerejä siitä, miten oppilaita ohjataan eri kouluihin. Edellytyksenä on myös, että 
oppilaan oppimispolku pysyisi mahdollisimman eheänä. Myös valinnan esikouluihin tulee noudattaa 
koulujen oppilaaksioton kriteerejä.  
  
Ruotsinkielinen jaosto hyväksyi kesäkuussa, että oppilaaksiottoalueiden muuttamisen suunnittelua 
jatketaan ja että kuulemistilaisuus voidaan järjestää osana suunnittelua.  
  
Käytännössä tämä tarkoittaisi sitä, että Cygnaeuksen koululla, Sirkkalan koululla ja Braheskolanilla vl. 1–2 
on yksi yhteinen oppilaaksiottoalue. Oppilaalle haetaan paikkaa mistä tahansa em. koulusta. Mikäli kaikki 
oppilaat eivät mahdu ensisijaisesti hakemaansa kouluun, annetaan oppilaalle paikka seuraavien kriteerien 
perusteella:   

• oppilaalle turvallisin ja helposti saavutettavin koulu (kävellen, pyörällä tai 
joukkoliikenteellä)   
• koulu jossa on tilaa   
• Ensimmäisellä vuosiluokalla oppilaiden maksimimäärä per luokka on 
korkeintaan 23 oppilasta. Jos ensimmäisen vuosiluokan luokalla on kolme tai 
enemmän oppilasta, jotka saavat erityistä tukea ja jolla on henkilökohtainen 
opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma (HOJKS), luokan oppilasmäärä voi olla 
korkeintaan 20 oppilasta. Oppilasmäärä saa olla korkeintaan 20 oppilasta 
ensimmäisen vuosiluokan luokassa, jossa on lapsia, joilla on pidennetty 
oppivelvollisuus.  

   
  
Turun kaupungin ruotsinkielisten koulujen oppilaaksiottoalueet vl. 1–6 nykytilanteessa:  
https://opaskartta.turku.fi/IMS/sv?layers=Guidekarta&lon=Skol%20omr%C3%A5dena%201-
6%20svensk&cp=6713280,23467104&z=64 
 
 
PDF kartta koulujen saavutettavuudesta: 
https://www.turku.fi/sites/default/files/atoms/files/saavutettavuuskartat.pdf 
 
 
Linkki koulujen saavutettavuudesta:  
https://opaskartta.turku.fi/ims/  
 
Yllä olevaa linkkiä klikkaamalla ja alla olevia ohjeita seuraamalla pääset tutustumaan koulujen 
saavutettavuuteen kävellen, pyöräillen ja joukkoliikenteellä. 
 
Ohjeet: Valikko vasemmalla: Valitse kartalla näkyvät tiedot -> Aluejaot -> Saavutettavuusalueet (ruotsink. 

koulut) 
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